
Facultad de Ciencias de la Salud

 

 “1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

RD10 - 825 / 2023              Pág. 1 de 2

SAN LUIS, 17 de noviembre de 2023

VISTO:

El EXP-USL 9217/2022, y;

CONSIDERANDO:

Que mediante RD N.º 107/2023 se aprobó el Plan de Tesis de la Licenciatura en
Fonoaudiología (Plan de Estudio OCS N.º 25/1988 – RM N.º 1126/1995) de la
estudiante María Agustina BENEGAS.

Que a fojas 39 la estudiante y sus directores solicitan la baja del Plan de Tesis
protocolizado por RD N.º 107/2023 para remplazarlo por el Plan de Tesis titulado:
“Estudio de las medidas de seguridad e higiene para el cuidado de la salud auditiva de
los estudiantes que asisten a la escuela técnica E.P.E.T N.º 13, (localidad de Chos
Malal, Neuquén)”, el cual estará dirigida por la Lic. Victoria Ayelén SIMONE
ZALAZAR, y codirigida por la Esp. María Alejandra De VICENTE. 

Que el Tribunal Evaluador se protocolizó en la RD N.º 107/2023, y no tuvo
modificaciones. 

Que la Secretaría Académica toma conocimiento y sugiere su protocolización.  

Por ello, y en uso de sus atribuciones; 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Hacer lugar al cambio de Plan de Tesis de la estudiante María
Agustina BENEGAS DU 32951462, de la Carrera Licenciatura en Fonoaudiología,
(Plan de Estudio OCS N.º 25/1988 - RM N.º 1126/1995), titulado: “Estudio de las
medidas de seguridad e higiene para el cuidado de la salud auditiva de los estudiantes
que asisten a la escuela técnica E.P.E.T N.º 13, (localidad de Chos Malal, Neuquén)”,
bajo la Dirección de la Lic. Victoria Ayelén SIMONE ZALAZAR, 35106133, y la Co-
Dirección de la Esp. María Alejandra de VICENTE, DU 24677826.  



Facultad de Ciencias de la Salud

 

 “1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

RD10 - 825 / 2023              Pág. 2 de 2

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese, notifíquese, insértese en el libro de Resoluciones, y
archívese.-

CG  

Documento firmado digitalmente según Ordenanza Rectoral N.º 15/2021 por: Decana
CAMARGO, María Cecilia - Secretaria Académica GOMEZ, Mariana Virginia



Hoja de firmas


		2023-11-17T08:56:11-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2023-11-22T10:32:46-0300


		2023-11-22T10:32:51-0300
	Autorizado por Mariana Virginia Gomez


		2023-11-29T08:09:38-0300


		2023-11-29T08:09:43-0300
	Autorizado por Maria Cecilia Camargo




